教セ第1272-5号
[bookmark: _GoBack]令和３年８月12日

私学課長　様

大阪府教育センター所長

８月の大阪府教育センター研修の変更 及び ９月前半の研修について（通知）

　標記の８月の研修につきまして、令和３年７月16日付け教セ第1272-4号により通知したところですが、令和３年８月２日付けで大阪府に緊急事態宣言が発令されたことを受けて、実施方法等の対応を変更しています。９月前半（９月１日から17日まで）の研修と併せて、現時点での状況を別添のとおり取りまとめましたので、所管の学校園に周知をお願いします。
　なお、今後も研修実施に関して変更が生じる可能性があり、研修受講に際しては「研修対応ポータルサイト」を必ず参照することについて周知いただいておりますが、必要に応じて別紙も活用いただき、重ねて周知いただきますようお願いします。

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
　　企画室　担当：藪内　純子
　TEL　06-6692-1882（内線303）
　FAX　06-6692-1923
　E-mail YabuuchiJ@mbox.pref.osaka.lg.jp